
Championnat Gymnastique HONNEUR 3 MAI 2017

Le 03/05/2017, salle de sports, 22300 LANNION

Niveau : Territoire

UGSEL - UGSEL Bretagne

CONCOURS GENERAL - BENJAMINES SOL SAUT ASY. POUTRE FIXES PARAL. TRAMP.

42244113728 FONTAINE LIZEA LA CHESNARDIERE1 28.00 9.10 9.50 9.40 - - - -FOUGERES

27736464264 JACOB CAMILLE ESK_CLEDER / ST POL DE LEON2 27.70 9.20 9.00 9.50 - - - -SAINT POL DE LEON

18112622919 EDET YLANE COLLEGE LE CLEU SAINT JOSEP...3 27.40 9.20 9.40 8.80 - - - -REDON CEDEX

17112343224 POISSON ANAELLE ESK_CLEDER / ST POL DE LEON3 27.40 8.80 9.20 9.40 - - - -SAINT POL DE LEON

82673311614 BOUGET LAURA AS COLLEGE LYCEE ST JOSEPH ...5 27.10 8.90 9.40 - 8.80 - - -LANNION

66936963173 LERAY AMELIE COLLEGE LE CLEU SAINT JOSEP...6 27.00 9.00 9.50 8.50 - - - -REDON CEDEX

91845897442 DEBEY CAPUCINE AS COLLEGE LYCEE ST JOSEPH ...7 26.70 8.90 8.90 - 8.90 - - -LANNION

12685665453 FLORENTIN GWENDOLINE COLLEGE LE CLEU SAINT JOSEP...7 26.70 8.80 9.00 8.90 - - - -REDON CEDEX

79626783731 LE BOHEC ENZA COLLEGE LE CLEU SAINT JOSEP...7 26.70 9.00 9.30 - 8.40 - - -REDON CEDEX

18211535481 TOREL EMMA LA CHESNARDIERE7 26.70 9.00 - 9.10 8.60 - - -FOUGERES

23743548258 GAGNARD ILONA COLLEGE LE CLEU SAINT JOSEP...11 26.50 9.00 9.20 - 8.30 - - -REDON CEDEX

46724841857 PERRIER JULIE LA CHESNARDIERE11 26.50 8.70 9.50 - 8.30 - - -FOUGERES

59547645292 HERRY CELIA SR_ST RENAN13 26.30 8.90 - 8.80 8.60 - - -SAINT-RENAN

68414898175 BEUILLE CHLOE SR_ST RENAN14 26.20 8.80 - 8.70 8.70 - - -SAINT-RENAN

43599745232 JOSSO JULIE COLLEGE SACRE COEUR14 26.20 9.10 - 8.80 8.30 - - -VANNES

20170503112150 NDIAMBOURILA LAIS LA CHESNARDIERE16 26.10 8.00 9.20 8.90 - - - -FOUGERES

38832791864 ROLLAND MADINA LA CHESNARDIERE17 26.00 8.20 9.30 8.50 - - - -FOUGERES

71278777414 TANGUY ONICIA ESK_CLEDER / ST POL DE LEON18 25.60 8.10 - 9.10 8.40 - - -SAINT POL DE LEON

73491859923 DENOUAL PAULINE LA CHESNARDIERE19 25.50 9.30 7.20 9.00 - - - -FOUGERES

63844673259 PERRIER MARGAUX LA CHESNARDIERE19 25.50 8.70 - 8.90 7.90 - - -FOUGERES

87184613835 PENNETIER MADELINE LA CHESNARDIERE21 25.40 8.70 7.90 8.80 - - - -FOUGERES

37611217554 ROUSSEAU MAEVA ESK_CLEDER / ST POL DE LEON21 25.40 8.50 8.40 - 8.50 - - -SAINT POL DE LEON

45361834367 LE DUC CAMILLE ESK_CLEDER / ST POL DE LEON23 25.30 8.70 8.90 - 7.70 - - -SAINT POL DE LEON

75296298793 BARS AMBRE COLLEGE PRIVE IMMACULEE24 25.20 8.80 - 8.60 7.80 - - -SAINT-GREGOIRE CEDEX

42587991287 GAUDIN ROMANE LA CHESNARDIERE24 25.20 8.80 - 8.30 8.10 - - -FOUGERES

59139881833 PAUTONNIER LOU LA CHESNARDIERE26 24.90 9.00 7.20 8.70 - - - -FOUGERES

76815695659 CORBEAU LISA SR_ST RENAN27 24.70 9.00 - 8.20 7.50 - - -SAINT-RENAN

45341534412 LEMOINE MEIA SG_PONT L'ABBE28 24.60 8.20 8.60 7.80 - - - -PONT L'ABBE

71128249639 GOURMELEN LENA ESK_CLEDER / ST POL DE LEON29 24.50 8.80 8.00 - 7.70 - - -SAINT POL DE LEON

34333734547 JEHANNO AELA COLLEGE SAINT FELIX29 24.50 8.40 7.90 - 8.20 - - -HENNEBONT CEDEX

67692246321 DEGREZ INES COLLEGE SAINTE THERESE31 24.30 8.00 8.70 7.60 - - - -MUZILLAC

28329363595 LADROUE FIONA ESK_CLEDER / ST POL DE LEON31 24.30 8.20 8.30 7.80 - - - -SAINT POL DE LEON

93573676663 BERTREUX LOUISE COLLEGE SACRE COEUR33 24.20 8.40 8.10 - 7.70 - - -VANNES

72888983528 BOIXEL CAMILLE LA CHESNARDIERE33 24.20 8.60 9.10 - 6.50 - - -FOUGERES

97258557851 DHERBEY AGATHE COLLEGE PRIVE IMMACULEE33 24.20 8.70 - 7.90 7.60 - - -SAINT-GREGOIRE CEDEX

62433618135 BLANCHARD LEA COLLEGE SACRE COEUR36 24.10 8.80 7.00 - 8.30 - - -VANNES

32151723544 LEFRANC LUCIE COLLEGE SACRE COEUR37 24.00 7.90 8.60 - 7.50 - - -VANNES

74337797436 GALLE PRUNE LA CHESNARDIERE38 23.90 8.50 - 7.60 7.80 - - -FOUGERES

47264735878 LE GOUIC MAELLE COLLEGE SAINT FELIX39 23.80 7.80 - 8.10 7.90 - - -HENNEBONT CEDEX

57236182819 BOUVIER PAULINE COLLEGE SAINT FELIX40 23.70 8.40 - 7.60 7.70 - - -HENNEBONT CEDEX

83494385747 COLIN MORGANE COLLEGE SACRE COEUR41 23.60 8.20 7.90 - 7.50 - - -VANNES

79353146278 MAZAN ALICE ESK_CLEDER / ST POL DE LEON41 23.60 7.80 7.60 8.20 - - - -SAINT POL DE LEON

79252584765 MORIZUR MATHILDE ESK_CLEDER / ST POL DE LEON41 23.60 8.50 6.80 - 8.30 - - -SAINT POL DE LEON

88564227223 PALLIER LILY-ROSE COLLEGE PRIVE IMMACULEE41 23.60 7.60 - 8.40 7.60 - - -SAINT-GREGOIRE CEDEX

41116989664 HAMON CHLOE COLLEGE LE CLEU SAINT JOSEP...45 23.50 8.00 6.90 8.60 - - - -REDON CEDEX

97465228444 NGUYEN PHUONG ANH COLLEGE SAINTE THERESE45 23.50 8.00 8.10 - 7.40 - - -MUZILLAC

27199525347 TANGUY ELOISE ESK_CLEDER / ST POL DE LEON47 23.30 8.20 8.10 - 7.00 - - -SAINT POL DE LEON
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76717251558 THOMAS LEA AS COLLEGE LYCEE ST JOSEPH ...48 23.10 8.10 7.00 - 8.00 - - -LANNION

56332857136 FAURE ANAIS SG_PONT L'ABBE49 22.80 8.60 7.20 - 7.00 - - -PONT L'ABBE

57341451423 JACQUIOT SUZANNE SR_ST RENAN49 22.80 8.20 - 7.60 7.00 - - -SAINT-RENAN

18779543242 KHATMI SHAYMA COLLEGE PRIVE IMMACULEE51 22.70 8.00 - 7.90 6.80 - - -SAINT-GREGOIRE CEDEX

91911832363 LAFFITTE PAULINE COLLEGE PRIVE IMMACULEE51 22.70 8.40 - 7.00 7.30 - - -SAINT-GREGOIRE CEDEX

67547539358 DIGUERHER INES AS COLLEGE LYCEE ST JOSEPH ...53 22.50 7.80 - 7.30 7.40 - - -LANNION

53792819726 DUVAL CHARLOTTE SR_ST RENAN53 22.50 8.50 - 7.20 6.80 - - -SAINT-RENAN

65291336381 RIVIERE JOSEPHINE LA CHESNARDIERE53 22.50 7.50 - 8.00 7.00 - - -FOUGERES

67865478988 BRAULT RENAULT MANON LA CHESNARDIERE56 22.40 7.50 - 7.50 7.40 - - -FOUGERES

42537289747 QUIVIGER CLARA ESK_CLEDER / ST POL DE LEON56 22.40 8.50 6.50 - 7.40 - - -SAINT POL DE LEON

39984567822 LE HERITTE YOUNA COLLEGE SAINT FELIX58 22.30 7.50 8.30 - 6.50 - - -HENNEBONT CEDEX

24246397831 AUFFRET JADE AS COLLEGE LYCEE ST JOSEPH ...59 22.20 8.50 6.80 - 6.90 - - -LANNION

86258753379 JEGO MAI-LOU SG_PONT L'ABBE59 22.20 7.70 7.80 - 6.70 - - -PONT L'ABBE

20170503113956 COEFFEC FLORENT COLLEGE SACRE COEUR61 22.10 7.70 9.10 5.30 - - - -VANNES

84612572514 LOBODA SONIA COLLEGE SACRE COEUR61 22.10 8.40 6.70 7.00 - - - -VANNES

45488831745 KERLOC H CASSANDRA COLLEGE SAINT FELIX63 21.70 8.40 - 6.00 7.30 - - -HENNEBONT CEDEX

94124532399 LE TUMELIN ELISE SR_ST RENAN64 21.30 7.70 - 6.80 6.80 - - -SAINT-RENAN

37343481918 BOAILLON LOLA COLLEGE SAINT FELIX65 21.20 8.30 - 5.90 7.00 - - -HENNEBONT CEDEX

62417219433 DOLO CAMILLA COLLEGE SAINT FELIX65 21.20 7.20 7.80 - 6.20 - - -HENNEBONT CEDEX

99457497714 HAENTJENS FLORE COLLEGE SACRE COEUR67 21.10 8.50 8.10 4.50 - - - -VANNES

31277866291 PERES LOUANN ESK_CLEDER / ST POL DE LEON68 20.80 8.80 7.00 5.00 - - - -SAINT POL DE LEON

85123571294 COUSIN MARION SG_PONT L'ABBE69 20.50 8.10 6.50 - 5.90 - - -PONT L'ABBE

47528576661 DELAGE--LESNE KOLLINE ESK_CLEDER / ST POL DE LEON69 20.50 6.00 8.00 - 6.50 - - -SAINT POL DE LEON

54864242899 BOSSCHAART CASSANDRA ESK_CLEDER / ST POL DE LEON71 20.40 7.30 6.80 - 6.30 - - -SAINT POL DE LEON

54254527624 CARTIER AMELIE ESK_CLEDER / ST POL DE LEON72 20.20 7.20 - 5.50 7.50 - - -SAINT POL DE LEON

99155684763 LEBOURG RACHEL SR_ST RENAN73 19.20 7.70 - 4.70 6.80 - - -SAINT-RENAN

86261339424 TOULEMONDE MAELLE COLLEGE SACRE COEUR73 19.20 7.10 6.00 6.10 - - - -VANNES

37659695623 LAMER CYRIELLE ESK_CLEDER / ST POL DE LEON75 19.10 7.20 5.50 - 6.40 - - -SAINT POL DE LEON

47711824239 PAYRAUDEAU ANGIE COLLEGE SAINTE THERESE76 18.90 8.00 6.40 4.50 - - - -MUZILLAC

86957229248 LE LOARER VANILLE AS COLLEGE LYCEE ST JOSEPH ...77 18.30 7.40 - 4.70 6.20 - - -LANNION

81687485964 LONGO MAELA SR_ST RENAN78 18.10 7.80 - 5.10 5.20 - - -SAINT-RENAN

CONCOURS GENERAL - MINIMES SOL SAUT ASY. POUTRE FIXES PARAL. TRAMP.

39383316382 DESSEAUX REMY LEA COLLEGE LE CLEU SAINT JOSEP...1 23.80 8.80 7.00 8.00 - - - -REDON CEDEX

13997918124 ALLAIN MARGAUX COLLEGE PRIVE IMMACULEE2 20.00 7.00 - 6.50 6.50 - - -SAINT-GREGOIRE CEDEX
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EQUIPES - BENJAMINES

LA CHESNARDIERE - 35-CHF_A61. 82.40

POUTREASY.SAUTSOL TRAMP.PARAL.FIXES

42244113728 FONTAINE LIZEA1. 9.10 9.50 9.40 - - - -FOUGERES

18211535481 TOREL EMMA2. 9.00 - 9.10 8.60 - - -FOUGERES

46724841857 PERRIER JULIE3. 8.70 9.50 - 8.30 - - -FOUGERES

20170503112150 NDIAMBOURILA LAIS4. 8.00 9.20 8.90 - - - -FOUGERES

COLLEGE LE CLEU SAINT JOSEPH - 35-LCR_A132. 82.10

POUTREASY.SAUTSOL TRAMP.PARAL.FIXES

18112622919 EDET YLANE1. 9.20 9.40 8.80 - - - -REDON CEDEX

66936963173 LERAY AMELIE2. 9.00 9.50 8.50 - - - -REDON CEDEX

79626783731 LE BOHEC ENZA3. 9.00 9.30 - 8.40 - - -REDON CEDEX

12685665453 FLORENTIN GWENDOLINE4. 8.80 9.00 8.90 - - - -REDON CEDEX

ESK_CLEDER / ST POL DE LEON - 29-ESK_A93. 81.20

POUTREASY.SAUTSOL TRAMP.PARAL.FIXES

27736464264 JACOB CAMILLE1. 9.20 9.00 9.50 - - - -SAINT POL DE LEON

17112343224 POISSON ANAELLE2. 8.80 9.20 9.40 - - - -SAINT POL DE LEON

71278777414 TANGUY ONICIA3. 8.10 - 9.10 8.40 - - -SAINT POL DE LEON

37611217554 ROUSSEAU MAEVA4. 8.50 8.40 - 8.50 - - -SAINT POL DE LEON

LA CHESNARDIERE - 35-CHF_A74. 79.10

POUTREASY.SAUTSOL TRAMP.PARAL.FIXES

38832791864 ROLLAND MADINA1. 8.20 9.30 8.50 - - - -FOUGERES

73491859923 DENOUAL PAULINE2. 9.30 7.20 9.00 - - - -FOUGERES

63844673259 PERRIER MARGAUX3. 8.70 - 8.90 7.90 - - -FOUGERES

87184613835 PENNETIER MADELINE4. 8.70 7.90 8.80 - - - -FOUGERES

SR_ST RENAN - 29-SR_A155. 77.30

POUTREASY.SAUTSOL TRAMP.PARAL.FIXES

59547645292 HERRY CELIA1. 8.90 - 8.80 8.60 - - -SAINT-RENAN

68414898175 BEUILLE CHLOE2. 8.80 - 8.70 8.70 - - -SAINT-RENAN

76815695659 CORBEAU LISA3. 9.00 - 8.20 7.50 - - -SAINT-RENAN

57341451423 JACQUIOT SUZANNE4. 8.20 - 7.60 7.00 - - -SAINT-RENAN

AS COLLEGE LYCEE ST JOSEPH BOSSUET LANNION - 22-LN_A186. 77.30

POUTREASY.SAUTSOL TRAMP.PARAL.FIXES

82673311614 BOUGET LAURA1. 8.90 9.40 - 8.80 - - -LANNION

91845897442 DEBEY CAPUCINE2. 8.90 8.90 - 8.90 - - -LANNION

76717251558 THOMAS LEA3. 8.10 7.00 - 8.00 - - -LANNION

67547539358 DIGUERHER INES4. 7.80 - 7.30 7.40 - - -LANNION

COLLEGE SACRE COEUR - 56-SCV_A27. 76.10

POUTREASY.SAUTSOL TRAMP.PARAL.FIXES

43599745232 JOSSO JULIE1. 9.10 - 8.80 8.30 - - -VANNES

93573676663 BERTREUX LOUISE2. 8.40 8.10 - 7.70 - - -VANNES
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62433618135 BLANCHARD LEA3. 8.80 7.00 - 8.30 - - -VANNES

32151723544 LEFRANC LUCIE4. 7.90 8.60 - 7.50 - - -VANNES

LA CHESNARDIERE - 35-CHF_A88. 76.00

POUTREASY.SAUTSOL TRAMP.PARAL.FIXES

42587991287 GAUDIN ROMANE1. 8.80 - 8.30 8.10 - - -FOUGERES

59139881833 PAUTONNIER LOU2. 9.00 7.20 8.70 - - - -FOUGERES

72888983528 BOIXEL CAMILLE3. 8.60 9.10 - 6.50 - - -FOUGERES

74337797436 GALLE PRUNE4. 8.50 - 7.60 7.80 - - -FOUGERES

ESK_CLEDER / ST POL DE LEON - 29-ESK_A109. 75.00

POUTREASY.SAUTSOL TRAMP.PARAL.FIXES

45361834367 LE DUC CAMILLE1. 8.70 8.90 - 7.70 - - -SAINT POL DE LEON

71128249639 GOURMELEN LENA2. 8.80 8.00 - 7.70 - - -SAINT POL DE LEON

28329363595 LADROUE FIONA3. 8.20 8.30 7.80 - - - -SAINT POL DE LEON

79252584765 MORIZUR MATHILDE4. 8.50 6.80 - 8.30 - - -SAINT POL DE LEON

COLLEGE PRIVE IMMACULEE - 35-IMSG_A1410. 73.80

POUTREASY.SAUTSOL TRAMP.PARAL.FIXES

75296298793 BARS AMBRE1. 8.80 - 8.60 7.80 - - -SAINT-GREGOIRE CEDEX

97258557851 DHERBEY AGATHE2. 8.70 - 7.90 7.60 - - -SAINT-GREGOIRE CEDEX

88564227223 PALLIER LILY-ROSE3. 7.60 - 8.40 7.60 - - -SAINT-GREGOIRE CEDEX

91911832363 LAFFITTE PAULINE4. 8.40 - 7.00 7.30 - - -SAINT-GREGOIRE CEDEX

COLLEGE SAINT FELIX - 56-SFKH_A411. 72.70

POUTREASY.SAUTSOL TRAMP.PARAL.FIXES

34333734547 JEHANNO AELA1. 8.40 7.90 - 8.20 - - -HENNEBONT CEDEX

47264735878 LE GOUIC MAELLE2. 7.80 - 8.10 7.90 - - -HENNEBONT CEDEX

57236182819 BOUVIER PAULINE3. 8.40 - 7.60 7.70 - - -HENNEBONT CEDEX

39984567822 LE HERITTE YOUNA4. 7.50 8.30 - 6.50 - - -HENNEBONT CEDEX

COLLEGE SACRE COEUR - 56-SCV_A312. 71.40

POUTREASY.SAUTSOL TRAMP.PARAL.FIXES

83494385747 COLIN MORGANE1. 8.20 7.90 - 7.50 - - -VANNES

84612572514 LOBODA SONIA2. 8.40 6.70 7.00 - - - -VANNES

20170503113956 COEFFEC FLORENT3. 7.70 9.10 5.30 - - - -VANNES

99457497714 HAENTJENS FLORE4. 8.50 8.10 4.50 - - - -VANNES

ESK_CLEDER / ST POL DE LEON - 29-ESK_A1113. 70.80

POUTREASY.SAUTSOL TRAMP.PARAL.FIXES

79353146278 MAZAN ALICE1. 7.80 7.60 8.20 - - - -SAINT POL DE LEON

27199525347 TANGUY ELOISE2. 8.20 8.10 - 7.00 - - -SAINT POL DE LEON

42537289747 QUIVIGER CLARA3. 8.50 6.50 - 7.40 - - -SAINT POL DE LEON

31277866291 PERES LOUANN4. 8.80 7.00 5.00 - - - -SAINT POL DE LEON

SG_PONT L'ABBE - 29-SG_A1714. 70.00

POUTREASY.SAUTSOL TRAMP.PARAL.FIXES

45341534412 LEMOINE MEIA1. 8.20 8.60 7.80 - - - -PONT L'ABBE

56332857136 FAURE ANAIS2. 8.60 7.20 - 7.00 - - -PONT L'ABBE

86258753379 JEGO MAI-LOU3. 7.70 7.80 - 6.70 - - -PONT L'ABBE
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85123571294 COUSIN MARION4. 8.10 6.50 - 5.90 - - -PONT L'ABBE

COLLEGE SAINTE THERESE - 56-STM_A115. 66.70

POUTREASY.SAUTSOL TRAMP.PARAL.FIXES

67692246321 DEGREZ INES1. 8.00 8.70 7.60 - - - -MUZILLAC

97465228444 NGUYEN PHUONG ANH2. 8.00 8.10 - 7.40 - - -MUZILLAC

47711824239 PAYRAUDEAU ANGIE3. 8.00 6.40 4.50 - - - -MUZILLAC

COLLEGE SAINT FELIX - 56-SFKH_A516. 64.10

POUTREASY.SAUTSOL TRAMP.PARAL.FIXES

45488831745 KERLOC H CASSANDRA1. 8.40 - 6.00 7.30 - - -HENNEBONT CEDEX

37343481918 BOAILLON LOLA2. 8.30 - 5.90 7.00 - - -HENNEBONT CEDEX

62417219433 DOLO CAMILLA3. 7.20 7.80 - 6.20 - - -HENNEBONT CEDEX

SR_ST RENAN - 29-SR_A1617. 63.60

POUTREASY.SAUTSOL TRAMP.PARAL.FIXES

53792819726 DUVAL CHARLOTTE1. 8.50 - 7.20 6.80 - - -SAINT-RENAN

94124532399 LE TUMELIN ELISE2. 7.70 - 6.80 6.80 - - -SAINT-RENAN

99155684763 LEBOURG RACHEL3. 7.70 - 4.70 6.80 - - -SAINT-RENAN

81687485964 LONGO MAELA4. 7.80 - 5.10 5.20 - - -SAINT-RENAN

ESK_CLEDER / ST POL DE LEON - 29-ESK_A1218. 63.20

POUTREASY.SAUTSOL TRAMP.PARAL.FIXES

47528576661 DELAGE--LESNE KOLLINE1. 6.00 8.00 - 6.50 - - -SAINT POL DE LEON

54864242899 BOSSCHAART CASSANDRA2. 7.30 6.80 - 6.30 - - -SAINT POL DE LEON

54254527624 CARTIER AMELIE3. 7.20 - 5.50 7.50 - - -SAINT POL DE LEON

37659695623 LAMER CYRIELLE4. 7.20 5.50 - 6.40 - - -SAINT POL DE LEON
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